
841-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2014 №  35/2 

О проекте закона  Пермского края  «Об утверждении 
отчета об исполнении краевой целевой программы 
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия в Пермском крае на 2009-2012 годы» 
(второе  чтение) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета, члена 

постоянно действующей рабочей группы по правовому регулированию 

отношений в сфере агропромышленного комплекса Пермского края                     

Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «Об утверждении отчета  

об исполнении краевой целевой программы «Развитие сельского хозяйства 

и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,  сырья  

и продовольствия в Пермском крае на 2009-2012 годы», подготовленный 

постоянно действующей рабочей группой.             

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


